
DODATEK č. 2

ke smlouvě o poskytování služeb č. 11PT-002126, evidenční číslo 183/19 uzavřené dne 5.6.2019
ISPROFIN: 327 162 5026

mezi

objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci čp. 546/56, 140 00 Praha 4 
IČ: 65993390, DIČ: CZ65993390

osoba oprávněná jednat ve věci této zakázky: _ , ředitelem Správy Pardubice,
na základě Pověření
Hlaváčova čp. 902, 530 02 Pardubice

a

zhotovitelem:
IČT 132 28 790, DIČ: CZ6012180108 
Škroupova čp. 561, 530 03 Pardubice 3

na realizaci služby

„ 1/37 Pardubice MÚK - Palackého, dostavba, správce stavby“

Tímto dodatkem č.1 se mění nebo doplňují následující články původní smlouvy o poskytování služeb:

II: Předmět plnění
Rozšíření předmětu díla o prodloužení poskytování předmětných služeb o další 4 měsíce (v menším 

měsíčním hodinovém rozsahu -  celkem o 130 hodin)

III. Doba plnění
Mění se termín pro poskytování služeb z dodatkem 1 stanovených 26 měsíců od pokynu k zahájení 

prací na 30 měsíců od pokynu k zahájení prací. Tedy nový předpoklad ukončení zakázky je 28.2.2022.

IV. Cena
Mění se cena díla takto:
Cena dle SOD č.: 11PT-002126 a dodatku č.1 1 898 000 Kč bez DPH
Navýšení ceny dle tohoto dodatku č.2: 94 900 Kč bez DPH
CELKEM bez DPH 1 992 900 Kč
DPH 418 509 Kč
CELKEM vč. DPH 2 411 409 Kč

Zdůvodnění změn:
Rozšíření původní SOD o poskytování služby v souvislosti s prodloužením doby výstavby" I/37 
Pardubice MÚK-Palackého, dostavba", dokončením administrace změn během výstavby a přejímek. 
Jedná se o požadavek objednatele.

Ostatní body smlouvy zůstávají v platnosti.
Jednotkové ceny jsou totožné s původní objednávkou.
Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž 3x obdrží objednatel a 1x zhotovitel.

" /L-12- m
0 2 . 12. 2021

V Pardubicích dne  V Pardubicích dne

Objednatel:

Ředitelství silnic a dámic ČR 

ředitel Správy P a rduh '^

7 h n ( n u i t o l '


